Korytko siatkowe GRM 105/150 3M - 6002455

Korytko siatkowe GRM 105x150x3000, V2A, A2, GB
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Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Ksztatt profilu
Wysokos¢

Szerokos¢

Srednica drutu

Dtugos¢

Przekréj uzyteczny
Model

Potaczenie bezsrubowe
Liczba wbudowanych przegréd

Model szerokorozpietosciowy

System utrzymania sprawnosci dziatania E30, E90 w czasie

pozaru
Materiat
Stal nierdzewna, wytrawiona

Zabezpieczenie powierzchni

Informacje o opakowaniu

ETIM.one 7.18 [https://etim.one]

?100 100

3000

4012195422624
6002455

OBO BETTERMANN
6002455
GRM-Serie

Niemcy

25.99.29.0
73262000

Korytko siatkowe (EC000853)
Kablowe systemy nosne (EG000004)
Profil U

105 mm

150 mm

3,9 mm

3000 mm

13000 mm?

Zintegrowany tacznik

Tak

Brak

Nie

Nie

Stal

Tak

Inne
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Kod GTIN/EAN opakowania 4012196167555
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